Quae cum Nobis a dilecto Filio Nostro Dominico Car­
dinali Bartolini, eiusdem sacrorum Rituum Congregationis
Praefecto, relata fuissent, non mediocri Noslaetitia affecti
sumus; et toto ex animo Deo Optimo Maximogratias egi­
mus, cui placitum est ut Ecclesia sua, in tanta praesertim
temporum iniquitate, novo hoc thesauro ditesceret. Prop­
terea supradictam peculiaris sacrorum Rituum Congrega­
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tionis sententiam libenter in omnibus ratam habuimus et
confirmavimus. Insuper mandavimus ut die XXV iulii
sancto Iacobo Apostolo sáàcra Nostrum confirmationis de­
cretum in Ecclesia Nationis Hispanicae sanctae Mariae de
Monte Serrato in Urbe dicata, post Evangelii lectionem ex
ambone publicaretur, praesentibus dilecto Filio Nostro
Dominico Cardinali Bartolini, Sacrorum Rituum Congre­
gationis Praefecto, et dilectis Filiis Magistris Laurentio
Salvati ab actis, Augustino Caprara Quaesitore de honori­
bus coelestium, una cum Aloisio Lauri Assessore et Ioanne
Ponzi pro tabulario.

Nuncvero ea, quae per supradictum decretum constituta
sunt solemniore Apostolicae auctoritatis documento, no­
voque Nostrae confirmationis actu communire volentes,
Decessorum Nostrorum vestigia persecuti, nempe Bene­
dicti XIII, Pii VII et Pii IX, qui de identitate corporum
sanctorum Augustini Pontificis Doctoris, Francisci Assi­
siensis, Ambrosii Pontificis Doctoris, Gervasii ct Protasii
martyrum iudicium tulerunt; Nos quoque quibuscumque
dubitationibus et controversiis diremptis, Vencrabilis Fra­
tris Nostri Cardinalis Archiepiscopi Compostellani senten­
tiam de identitate sacrorum corporum Beati Iacobi Maioris
Apostoli, et sanctorum discipulorum eius Athanasii et Theo­
dori, ex certa scientia, atque etiam motu proprio,Apostolica
auctoritate approbamus et confirmamus et in perpetuum
firmam et validam fore decernimus. Praeterea volumus
et iubemus, ne cui fas sit sacras Reliquias, quae iam in
veteri conditorio repositae sunt et sigillo super obsignatae,
vel earum particulas dissociare, demere vel adsportare sub
poena excomunicationis latae sententiae, cuius absolutio­
nem Nobis et Nostris Successoribus omnino reservamus.

Quamobrem committimus et mandamusuniversis et sin­
gulis Venerabilibus Fratribus Nostris Patriarchis, Archie­
piscopis, Episcopis ceterisque Ecclesiarum Praelatis prae­
sentes litteras in sua unumquemque provincia, dioecesi et
civitate solemniter publicare, ea meliori ratione, quam
expedire censuerint ; ut auspicatissimus huiusmodi eventus
ubique innotescat, atque aucto pietatis studio illum chri­
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stiani omnes celebrent, sacrasque peregrinationes ad sacro- 45,E£15,;.
sanctum illud sepulcrum, quemadmodum maiores nostri
facere consueverunt, suscipiant. — Et quo efficaciuspro
Ecclesia Sancta Dei et pro universa christiana republica
sancti Iacobi Apostoli et eius discipulorum patrocinium
impetrare valeamus, omnibuset singulis christianis utrius­
que sexus, qui vere poenitentes die per locorum Ordinarios
seligenda confessi, et Christi corpore refecti in templis ubi­
libet sancti Iacobi Apostoli Deo dicatis,et iis deficientibus,
in quolibet templo ab Ordinariis designando, pro instantibus
gravissimis Ecclesiae necessitatibus eiusque exaltatione, pro
haeresum improbarumque sectarum extirpatione, sancti
Iacobi suppetiis imploratis, pias apud Deum preceseffude­
rint, plenariam omnium peccatorum Indulgentiam ac remis­
sionem, quae per modum suffragii etiam animabus piacula­
ribus flammis detentis applicari possit, benigne in Domino
tenore praesentium concedimus.

Et quoniam nobilissima Hispanica Natio mirifica sancti
Iacobi ope fidem catholicam integram inviolatamqueser­
vavit, ut Deus misericors ei gratiam impertire velit, pro­
pter quam in tanta errorum colluvione, Patrono suo apud
Deum medio et sequestro, ad sanctitatem religionis avitae
et ad pietatis studium firmet animum, amplissimum privi­
legium ab Alexandro III Decessore Nostro ei concessum,
lucrandi scilicet plenarium Iubilaeum eo anno quo festum
sancti Iacobi XXV iulii incidat in Dominicam diem, etiam
pro venturo anno concedimus cum ea ipsa die sancto
Iacobo sacra festa solemnia inventionis et elevationis cor­
poris eius agenda erunt, ea servata methodo, et cum iisdem
facultatibus in Constitutione ipsius Summi Pontificis data
die XXV iulii anni MCLXXIX contentis.

Has quoquelitteras et quaecumquein eis contenta nullo
unquam tempore de subreptionis vel obreptionis seu nulli­
tatis aut invaliditatis vitio seu intentionis Nostrae, vel alio
quovis defectu notari, impugnari, sed semper et in perpe­
tuum validas et efficaces esse et fore, suosque plenarios et
integros effectus sortiri et obtinere; sicque ab omnibus
cuiuscumque gradus, ordinis, praeeminentiae et dignitatis
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censeri volumus; mandantes, ut earundem praesentium
transumptis etiam impressis manu tamen alicuius publici
Notarii subscriptis, et sigillo Personae in ecclesiastica digni­
tate constitutae munitis, eadem prorsus fides adhibeatur,
quae ipsis praesentibus adhiberetur, si forent exhibitae vel
ostensae.

Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostrae
approbationis, ratificationis, reservationis, concessionis, re­
laxationis, commissionis et voluntatis infringere,vel eiausu
temerario contraire. 5i quis autem hoc attentare prae­
sumpserit, indignationem Omnipotentis Dei et beatorum
Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae apud Sanctum Petrum anno Incarnationis
Dominicae millesimo octingentesimo octuagesimo quarto.
kal. novembris, Pontificatus Nostri anno septimo.

C. CARD. SACCONIPRo-DATARIUS.
F. CaRD. CHISIUS.

VISA

DE CuRiIA I. DE AQUILA E VICECOMITIBUS.

Loco *& Plumbi.

Keg. in Secret. Brevtum.
I. CUGNONIUS.

£N mezzo alle amarezze ed alle difficoltà che Ci
V opprimono, mentre i nemici della Chiesa le fanno
» una guerra accanita, nulla potrebbe recare al

; EF4&Nostro cuore piü dolce consolazione che la
unione di tutti i cattolici nel sostenere stretti insieme, in
una comuneresistenza, tutti gli assalti. Noi non possiamo,
al contrario, senza un vivo dolore, vedere qua e là destarsi
fra i cattolici, intestine querele.